
 

 

PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

PIB:  106400870  

KATANIĆEVA 15 

11000 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 28.01.2025 

Broj: Su IV 22 -23-2/24 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

Referentni broj: 03/24 

Naziv nabavke: Štampani obrasci 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0050969 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 22000000 

Broj i naziv partije: 1 - štampani obrasci 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 3.203.800,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, 101813534, BAKIONICA, BB, Bakionica, 31210, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.972.689,07 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.372.335,68 

Valuta: RSD 

Napomena: komisija je u skladu sa propisanim kriterijumima donela odluku o izboru ponuđača koji ispunjava sve tržene 
uslove  

Broj i naziv partije: 2 - koverte  

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.796.200,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MEHANOGRAF-JU DOO, 100014828, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, NOVI BEOGRAD, 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 2.588.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.105.600,00 

Valuta: RSD 

Napomena: komisija je u skladu sa propisianim kriterijumima donela odluku o izboru ponuđača koji ispunjava sve tražene 
uslove 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Štampani obrasci 

Ref. broj 03/24 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju Su IV 22-23/2024, 20.12.2024 

Procenjena vrednost 6.000.000,00 

Tehnika  

CPV 22000000-Štampani materijal i srodni proizvodi 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2024/S F02-0050969 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 31.12.2024 

Rok za podnošenje 14.01.2025 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Nenad Zgonjanin 

Milutin Đuričid 

Jelena Nedeljkovid 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije štampani obrasci 

Procenjena vrednost 3.203.800,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

  



 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke za zahteve, molbe ,naloge ... 

rok isporuke za omot spise  
  

Broj partije 2 

Naziv partije koverte  

Procenjena vrednost 2.796.200,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok isporuke za koverte 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 14.01.2025 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 14.01.2025 12:01:09 

Broj partije 1 

Naziv partije štampani obrasci 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

PonuĊaĉ Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĊaĉi Datum i vreme podnošenja 

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAĈKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija 

Samostalno 2/25 NE 10.1.2025. 12:30:41 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 10.1.2025. 11:00:00 menica i menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude  

MIDANIS DOO NOVI BEOGRAD, BULEVAR ARSENIJA 
ĈARNOJEVIĆA, 37, 11070, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), Srbija 

Samostalno 04/25 NE 13.1.2025. 22:04:45 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 14.1.2025. 09:30:00 menica i menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude  

IZDAVAĈKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, BAKIONICA, BB, 
31210, Bakionica, Srbija 

Samostalno 325 NE 14.1.2025. 10:56:54 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 14.1.2025. 09:45:00 menica i menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude  
 

 

 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije koverte  

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

PonuĊaĉ Oblik ponude Oznaka / broj ponude PodizvoĊaĉi Datum i vreme podnošenja 

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAĈKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija 

Samostalno 2/25-1 NE 10.1.2025. 12:30:41 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 10.1.2025. 11:00:00 menica i menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude  

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd, Takovska 2, 11120, 
Beograd, Srbija 

Samostalno 2024-182733/7 NE 10.1.2025. 14:35:25 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 13.1.2025. 12:30:00 menica i menično ovlašćenje za ozbiljnost ponude  
 

 

  

  

  



 

 

 

Analitiĉki prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: štampani 
obrasci 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĎač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

rok 
isporuke za 
omot spise  
[dan] 

rok 
isporuke za 
zahteve, 
molbe 
,naloge ... 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

IZDAVAĈKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA 

1896819.16 2276182.99 RSD U roku od 45 
dana, na račun 
ponuĎača. 

10.00 5.00 30 

MEHANOGRAF-JU DOO 2063790.00 2476548.00 RSD 45 DANA OD 
DANA PRIJEMA 
ISPRAVNE 
FAKTURE, 
REGISTROVANE 
U SEF I CRF, 
VIRMANOM NA 
RAČUN 
ISPORUČIOCA. 

10.00 5.00 30 

MIDANIS DOO NOVI 
BEOGRAD 

2212578.50 2655094.20 RSD 45 dana, 
virmanski 

10.00 5.00 30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: koverte  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĎač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

rok 
isporuke za 
koverte 
[radni dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Javno Preduzeće "Pošta 
Srbije", Beograd 

3410000.00 4092000.00 RSD Odloženo, u roku 
od 45 
(četrdesetpet) 
dana od dana 
ispostavljanja 
ispravne fakture. 

10.00 30 

MEHANOGRAF-JU DOO 2588000.00 3105600.00 RSD 45 DANA OD 
DANA PRIJEMA  
ISPRAVNE 
FAKTURE, 
REGISTROVANE 
U SEF I CRF, 
VIRMANOM NA 
RAČUN 
ISPORUČIOCA. 

6.00 30 

 

 

  

  

   



 

 

Analitiĉki prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: štampani 
obrasci 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĊaĉ Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

rok 
isporuke za 
omot spise  
[dan] 

rok 
isporuke za 
zahteve, 
molbe 
,naloge ... 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

IZDAVAĈKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA 

1972689.07 2372335.68 RSD U roku od 45 
dana, na račun 
ponuĎača. 

10.00 5.00 30 

MEHANOGRAF-JU DOO 2063790.00 2476548.00 RSD 45 DANA OD 
DANA PRIJEMA 
ISPRAVNE 
FAKTURE, 
REGISTROVANE 
U SEF I CRF, 
VIRMANOM NA 
RAČUN 
ISPORUČIOCA. 

10.00 5.00 30 

MIDANIS DOO NOVI 
BEOGRAD 

2212578.50 2655094.20 RSD 45 dana, 
virmanski 

10.00 5.00 30 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: koverte  

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

PonuĊaĉ Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i naĉin 
plaćanja 

rok 
isporuke za 
koverte 
[radni dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Javno Preduzeće "Pošta 
Srbije", Beograd 

3410000.00 4092000.00 RSD Odloženo, u roku 
od 45 
(četrdesetpet) 
dana od dana 
ispostavljanja 
ispravne fakture. 

10.00 30 

MEHANOGRAF-JU DOO 2588000.00 3105600.00 RSD 45 DANA OD 
DANA PRIJEMA  
ISPRAVNE 
FAKTURE, 
REGISTROVANE 
U SEF I CRF, 
VIRMANOM NA 
RAČUN 
ISPORUČIOCA. 

6.00 30 

 

 

  

  

   



 

 

Struĉna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije štampani obrasci 
 

 

PonuĎač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MEHANOGRAF-JU DOO DA NE 2.063.790,00 2.476.548,00 RSD 

MIDANIS DOO NOVI BEOGRAD DA NE 2.212.578,50 2.655.094,20 RSD 

IZDAVAĈKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA 

DA NE 1.972.689,07 2.372.335,68 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: primećena je računska greška i obratili smo se preko portala ponuĎaču saglasnost  za korekciju cene, na šta je ponuĎač 
dao saglasnost   

  

Broj partije 2 

Naziv partije koverte  
 

 

PonuĎač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MEHANOGRAF-JU DOO DA NE 2.588.000,00 3.105.600,00 RSD 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd DA NE 3.410.000,00 4.092.000,00 RSD 
   

 

   

Broj partije 1 

Naziv partije štampani obrasci 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrĎen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

PonuĎač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

IZDAVAĈKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA 

1 Cena ponude: 1.972.689,07 RSD DA 

MEHANOGRAF-JU DOO 2 Cena ponude: 2.063.790,00 RSD NE 

MIDANIS DOO NOVI BEOGRAD 3 Cena ponude: 2.212.578,50 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

komisija je u skladu sa propisanim kriterijumima donela odluku o izboru ponuĊaĉa koji ispunjava sve tržene uslove  
 

  

    
 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije koverte  

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrĎen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

PonuĎač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

MEHANOGRAF-JU DOO 1 Cena ponude: 2.588.000,00 RSD DA 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd 2 Cena ponude: 3.410.000,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

komisija je u skladu sa propisianim kriterijumima donela odluku o izboru ponuĊaĉa koji ispunjava sve tražene uslove 
 

  

    
  

   



 

 

odgovorno lice je donelo odluku na osnovu mišljenja članova komisije  

 Uputstvo o pravnom sredstvu: 

 Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

 


